
학교발전기금출납부

조회기간 : 2022-09-01 ~ 2022-11-30 (단위 : 원)

연월일 출납내역
접수
구분

상호(법인명)
기탁자명

성명
(대표자)

수입액 지출액 잔액

전기 계 393,163,948  60,574,650  332,589,298    

22.09.01
교육급여 및 교육비 지원 대상자

3분기 학교운영지원비 지원 휘문고등학교 휘문고등학교 -                 3,557,750    329,031,548    

22.09.06 3분기 월봉장학금 지급
-                1,550,000    327,481,548    

22.09.17
2022 학교교육시설의 보수 및

확충 사업
이자 39,423           -               327,520,971    

22.09.23
2022 한국중고농구 주말리그

왕중왕전 출전지원금 학교회계 전출 휘문고등학교 휘문고등학교 -                 1,500,000    326,020,971    

22.09.29
2022 학교교육시설의 보수 및

확충 사업
이자 1,055,183      -               327,076,154    

22.10.04
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이자 14,532           -               327,090,686    

22.10.04
2022 학교교육시설의 보수 및

확충 사업
이자 31,306           -               327,121,992    

22.10.24 2022 한티 축제 개산급 지급
-                1,810,000    325,311,992    

22.11.01
2022 한티 축제 난장난전 프로그램

오락기 대여비 동아유통 -                385,000       324,926,992    

22.11.02
2022 한티 축제 체육관 공연 준비비(빔프

로젝트 렌탈)

주연아이티빔플북

인천지점 -                 330,000       324,596,992    

22.11.04
2022 한티축제 체육관 공연 준비비

(축제 음향조명 악기 대여비)

스톰프 스튜디오

선유도점 -                 3,740,000    320,856,992    

22.11.07
2022 한티축제 난장난전 프로

그램 준비물비
알파 대치본점 -                 170,720       320,686,272    

22.11.07
2022 한티축제 사진전을 위한

사진인화비
킨코스코리아(주)

-                 60,000         320,626,272    

22.11.07
2022 한티축제 사진전을 위한

사진인화비
(주)아비즈 -                 128,330       320,497,942    

22.11.07
2022 한티축제 사진전 준비물

비
알파문구 -                 13,000         320,484,942    

22.11.07
2022 한티축제 사진전 준비물

비

아성다이소

대치본점 -                 5,000           320,479,942    

22.11.07
2022 한티축제 사진전 준비물

비

(주)엠에이치앤코

버터코엑스 -                 21,400         320,458,542    

22.11.15
2022 한티 축제 난장난전 프

로그램 잔액 반납 -                (229,200)      320,687,742    

22.11.18
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
기탁

재단법인

李스테파노

장학회 2,100,000      -               322,787,742    

22.11.23
교육급여 대상자 전출에 의한 3분기 학교

운영지원비 반납 휘문고등학교 휘문고등학교 -                 (49,930)        322,837,672    

22.11.24
농구부 공인구 구입을 위한 학교발전기금

학교회계 전출 휘문고등학교 휘문고등학교 -                 1,023,000    321,814,672    

22.11.29
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이자 7,098             -               321,821,770    

3,247,542      14,015,070  (10,767,528)    

396,411,490  74,589,720  321,821,770    
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